בפני כבוד השופטת גלית ציגלר

המבקשים:

1. יעקב יוסף

2. עובדיה יוסף חברה לבנין והשקעות (90) בע"מ

נגד

המשיבה:

מדינת ישראל

החלטה

בקשה לזיכוי הנאשמים מחמת שאין להשיב לאשמה

1. כתב האישום מייחס לנאשמים - חברה לעבודות בניה ומנהל העבודה באתר הבניה שלה - עבירה של גרימת חבלה ברשלנות לפי סעיף 341 לחוק העונשין תשל"ז-1977, בעקבות אירוע מיום 14.8.11, בו נפל עובד מפגום שהיה מותקן באתר בניה של החברה, ברחוב ויצמן בנתניה.

2. בתום פרשת התביעה, טענו הנאשמים ש"אין להשיב לאשמה" (ולחילופין ביקשו לבטל את כתב האישום) ממספר נימוקים, ובהם שהמאשימה לא הוכיחה, ולו לכאורה, רשלנות מצד הנאשמים, שגורמי החקירה השמידו חומר ראיות חיוני, שהמאשימה פעלה בשיהוי רב בהגשת כתב האישום, ואף נקטה באכיפה בררנית כשבחרה שלא להעמיד לדין את קבלן הפיגום ואת מעסיקו של הנפגע.

כשאלה הם פני הדברים, הרי שלצורך השלב הנוכחי של ההליך - ואף אם אניח כי קיימות סתירות ואי התאמות בגרסאות של עדים שונים, או שקיימים מחדלי חקירה כאלה ואחרים - עדיין נמצאה תשתית ראייתית המבססת באופן לכאורי את הרשלנות המיוחסת לנאשמים, אשר גרמה לפציעתו של הנפגע, ועל כן אין זה המקרה בו יש לקבוע שאין להשיב אשמה, ויהיה על הנאשמים להתכבד ולהשיב עליה כנדרש.

10. סוף דבר, הבקשה לזיכוי מחמת "אין להשיב לאשמה" - נדחית.

ניתנה היום, כ"א טבת תשע"ז, 19 ינואר 2017, בהעדר הצדדים

המזכירות תמציא ההחלטה בדואר.